
 

 

Dörgicse Község Önkormányzata 

 D Ö R G I C S E 

________________________________ 

Szám:301/39-   /2013. 

 

J E G Y Z İ K Ö N Y V 

 
 

Készült: Dörgicse Község Önkormányzata Képviselı-testületének 2013. május 17-én, 9:00 órai 

kezdettel, Dörgicse Község  Önkormányzat Tanácstermében megtartott rendkívüli ülésérıl. 

 

Jelen voltak:                           Kis-Pál Miklós  polgármester 

Király László   alpolgármester 

Kurucz Attila   k é p v i s e l ı  

 

dr. Endrédy Renáta osztályvezetı, a jegyzı megbízottja 

 

Szini Erzsébet és Deák Attila képviselık igazoltan voltak távol. 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: 

Köszöntötte a megjelenteket, és megállapította, hogy a Képviselı-testület határozatképes, 

majd javaslatot tett az ülés napirendjére, a meghívó (a meghívó jelen jegyzıkönyv 1. sz. 

mellékletét képezi.) szerinti napirendet javasolja tárgyalni az alábbi módosításokkal: 

- A lakossági szemétszállítási díjról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

- Pályázati lehetıségek ismertetése 

- Fénymásoló javítására és cseréjére vonatkozó árajánlat megtárgyalása 

- Ingatlan eladás 

- Létszámcsökkentési pályázat 

- Közoktatási Társulási Megállapodás 

Kérdés, javaslat a napirendeket illetıen nem hangzott el. 

 



Aki a napirendekkel és a tárgyalás menetével egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselı-testület 3 igen 

szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 

 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: 

Megállapítja, hogy a képviselı-testület az ülés napirendjét és a tárgyalás menetét a fenti 

szavazati arányokkal elfogadta és meghozta az alábbi: 

 

41/2013. ( V. 17.) Kt. határozatot: 

 

Dörgicse Község Önkormányzata az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Dörgicse Község vagyonrendelete 

 Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

2. A lakossági szemétszállítási díjról szóló önkormányzati rendelet módosítása  

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

3.  Pályázati lehetıségek ismertetése 

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

4.  Fénymásoló javítására és cseréjére vonatkozó árajánlat megtárgyalása 

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

5.  Adomány elfogadása 

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

6.  Ingatlan eladás 

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

7. Létszámcsökkentési pályázat 

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

8. Közoktatási Társulási Megállapodás 

Elıadó: Kis-Pál Miklós polgármester 

 

1. Dörgicse Község vagyonrendelete 

 



Kis-Pál Miklós  polgármester: Szóban ismerteti az írásos, elıterjesztést, rendelet tervezetet 

(2. sz. melléklet) 

Javasolja a vagyonrendelet elfogadását. 

A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat 

és 0 tartózkodás mellett megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselı-testületének 

5/2013. (V. 17.) rendelete 

az önkormányzat vagyonáról 

 

A rendelet tervezet szövegét jelen jegyzıkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 

 

2. A lakossági szemétszállítási díjról szóló önkormányzati rendelet módosítása  

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

törvényességi felhívását. 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselı-testületének a lakossági szemétszállítási díjakról 

szóló 6/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendelete törvénysértı. 

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. Törvény 2013. január 1-jén lépett hatályba, amely 

teljes egészében hatályon kívül helyezte a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 

törvényt, így a hulladékgazdálkodási díj meghatározása már nem képezi az önkormányzati 

rendelet tárgyát, hanem azt a Magyar Energia Hivatal javaslatának figyelembe vételével a 

miniszter rendeletben állapítja meg. 

A miniszteri rendelet kiadásáig tartó idıszakban nincs lehetısége a képviselı-testületnek a 

2013. évi díj rendeleti megállapítására. 

Fentiek értelmében a szilárd hulladékra vonatkozó közszolgáltatási díj mértékét megállapító 

rendelkezések a helyi rendeletben hatályon kívül helyezendık.  

 

Mindezek alapján polgármester javasolja az önkormányzati rendelet díj meghatározására 

vonatkozó szakaszainak hatályon kívül helyezését. 

 

Hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat 

és 0 tartózkodás mellett megalkotta az alábbi rendeletet: 



 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselı-testületének  

6/2013.(V.17.) rendelete 

a lakossági szemétszállítási díjakról 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselı-testületének a lakossági szemétszállítási 

díjakról szóló 13/2011. (XII. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

A rendelet tervezet szövegét jelen jegyzıkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza. 

 

3.  Pályázati lehetıségek ismertetése 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti a napirendet, tájékoztatja a képviselı-

testületet a pályázati lehetıségekrıl. 

A konditeremhez tisztálkodó helyiségek lesznek hozzáépítve, kb. 5 millió Ft költséggel. 

Pályázó a Közalapítvány lesz. 

Helyi termékek bemutatására építenénk pavilont az Önkormányzat udvarában és ehhez 

lehetne a pincét használni, mert tároló helyiségre nem kellene a 2.5 m-es belmagasság, így a 

pince hasznosítására és felújítására lehetne pályázni, erre 5 M Ft áll rendelkezésre. Erre az 

Önkormányzat adja be a pályázatot, nettó összegben értendı, az önrész az ÁFA lenne, melyet 

a költségvetésünk terhére tudunk biztosítani. 

Egyházi turizmus ÁFÉSZ bolt aljában lehetne szállást kialakítani. Késıbb kerül kidolgozásra 

és beadásra. 

 

4.  Fénymásoló javítására és cseréjére vonatkozó árajánlat megtárgyalása 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti a napirendet. 

A fénymásoló gép, amelyet a hivatalnak vásároltunk, sajnos folyamatosan gondot okoz, 

jelenleg újra elromlott és a javíttatása sokba kerülne, ha nincs elromolva, akkor sem mőködik 

problémamentesen, állandóan begyőri a papírlapokat fénymásoláskor és nyomtatáskor és 

gyakran elakad. A  Konkoord Irodatechnika Kft. árajánlatot és szerzıdés tervezetet nyújtott 

be a képviselı-testülethez egy másik fénymásoló gép beszerzésére, karbantartására és 

rendszerfelügyeleti szerzıdés megkötésére. A gép ára 299.900 + ÁFA. A karbantartási díj 

2,50 Ft + ÁFA/lap. 



A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az elıterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta 

meg:  

 

42/2013. ( V. 17.) Kt. határozat 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Konkoord Irodatechnika 

Kft. ajánlatát megismerte, megtárgyalta. A fénymásoló beszerzését támogatja, a 

karbantartási megállapodást a magas évi költségek miatt nem támogatja. A 299.900 

Ft (+ ÁFA) beszerzését költségvetéséből biztosítja. 

A képviselı testület a rendszerfelügyeleti szerzıdést nem fogadja el. 

A képviselı testület felhatalmazza a polgármestert az új fénymásológép megvásárlására és a 

szerzıdés megkötésére. 

A képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidı: azonnal 

Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 

 

5.  Adomány elfogadása        

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti a napirendet. 

Gombár Judit adományt ajánlott fel az önkormányzat részére falufejlesztés céllal 100.000.- Ft 

összegben. 

A polgármester javasolja a felajánlott adomány elfogadását és kéri a képviselı testületet, hogy 

bízza meg a szükséges intézkedések megtételére. 

A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az elıterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta 

meg: 

 

43/2013. ( V. 17.) Kt. határozat 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete Gombár Judit falufejlesztés céllal 

100.000.- Ft összegben felajánlott adományának ügyét megismerte, megtárgyalta.  



A képviselı testület az önkormányzat részére felajánlott adományt elfogadja.  

A képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidı: azonnal 

Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 

 

6.  Ingatlan eladás 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti a napirendet. 

Dr. Jurasits Zsolt írásban megkereste a képviselı-testületet, a polgármestert, hogy a  26. hrsz. 

alatti  Dörgicse Község Önkormányzatának tulajdonában álló kivett beépítetlen megjelöléső 

belterületi ingatlant szeretné megvásárolni, mert az a saját tulajdonát képezı ingatlanával 

szomszédos. Nettó 3.000.-Ft vételi ajánlatot tett.  Javaslom az Önkormányzati telkek árán 

felajánlani megvételre. Ez bruttó 5.000.-Ft. 

 

A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az elıterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta 

meg: 

44/2013. ( V. 17.) Kt. határozat 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete Dr. Jurasits Zsolt ingatlan vásárlási 

ügyét megismerte, megtárgyalta.  

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete Dr. Jurasits Zsolt részére eladja a  

26. hrsz. alatti  Dörgicse Község Önkormányzatának tulajdonában álló kivett beépítetlen 

megjelöléső belterületi ingatlant, amely a vevı saját tulajdonát képezı ingatlanával 

szomszédos, vevı az ingatlant 5000 Ft bruttó vételáron az önkormányzattól megveszi. 

 

Határidı: azonnal 

Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 

 

7. Létszámcsökkentési pályázat 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti a napirendet. 



Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a települési önkormányzatok és 

társulásaik létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás 

igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának és elszámolásának részletes feltételeirıl 

szóló 5/2013. (III. 14.) BM rendelet alapján Létszámcsökkentés I. ütem tárgyában 

támogatásra benyújtott igényét a Magyar Államkincstár Veszprém Megyei Igazgatóság 

Államháztartási Irodája elbírálni nem tudta, mert az elbíráláshoz szükséges képviselı-testületi 

döntéseket a 2012. december 31. napjával megszőnt Dörgicse és Vászoly Községek 

Körjegyzısége nem tudta meghozni 

A polgármester javasolja, hogy a gesztor önkormányzat Dörgicse Község Önkormányzatának 

Képviselı-testülete 5/2013. (III. 14.) BM rendeletben foglaltaknak megfelelıen nyújtson be 

ismételten pályázatot a támogatás igényléséhez.  

 

A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az elıterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta 

meg: 

 

45/2013. ( V.17.) Kt. határozat: 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a települési önkormányzatok és 

társulásaik létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás 

igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának és elszámolásának részletes feltételeirıl 

szóló 5/2013. (III. 14.) BM rendelet alapján Létszámcsökkentés I. ütem tárgyában 

támogatásra benyújtott igényét a Magyar Államkincstár Veszprém Megyei Igazgatóság 

Államháztartási Irodája elbírálni nem tudta, mert az elbíráláshoz szükséges képviselı-testületi 

döntéseket a 2012. december 31. napjával megszőnt Dörgicse és Vászoly Községek 

Körjegyzısége nem tudta meghozni, így ezek tekintetében a gesztor önkormányzat Dörgicse 

Község Önkormányzatának Képviselı-testülete meghozza az alábbi döntését a pályázat 

ismételt benyújtásához és a támogatás igényléséhez.  

 

Dörgicse Község Önkormányzatának képviselı testülete pályázatot kíván benyújtani a 

fentiekben részletezett pályázati kiírás következı ütemében a létszámcsökkentési döntéseivel 

kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás igénylésére a Dörgicse és Vászoly Községek 

Körjegyzıségének 2012. december 31. napjával történ megszüntetésével összefüggésben 

felmerült létszámcsökkentések tekintetében. 



 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete kijelenti, hogy az intézményei 

létszámhelyzetének és az intézmények közötti tervezhetı létszám- és álláshely-

átcsoportosítás lehetıségének felülvizsgálata függvényében döntött a felmentéssel vagy 

rendes felmondással együtt járó létszámcsökkentésrıl a Dörgicse és Vászoly Községek 

Körjegyzıségének megszőnésekor, Azon köztisztviselık tekintetében, akiknek jogviszonyát 

a körjegyzıség megszőnésével és a Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatalhoz történı 

csatlakozással összefüggésben szüntették meg a továbbfoglalkoztatásuk nem volt lehetséges, 

illetve ıket a Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatal nem kívánta és a jövıben sem 

kívánja foglalkoztatni. 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete kijelenti, hogy költségvetési 

szerveinél és az önkormányzat hivatalánál, és a Balatonfüredi Közös Önkormányzati 

Hivatalnál annak intézményeinél és munkaszervezeténél - a meglévı üres álláshelyeken, az 

elıreláthatólag megüresedı álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, szervezeti 

változás, feladatátadás következtében az igénylı fenntartói körén kívüli munkáltatónál a 

létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje 

folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nem volt és nincs lehetıség, 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete kijelenti, hogy amennyiben a 

támogatásról szóló döntést követı öt éven belül a megszüntetett álláshelyet annak ellenére 

visszaállítja, hogy az - települési önkormányzati rendeleten vagy társulási tanácsi 

határozaton kívüli - jogszabályváltozásból adódó, és azt az igénylı számára kötelezıen 

ellátandó többletfeladatok nem teszik szükségessé, ezen álláshely megszüntetésére 

jóváhagyott támogatásról 

a) a 2013. évben köteles haladéktalanul lemondani, és errıl az Igazgatóságon keresztül a 

minisztériumot tájékoztatni, 

b) 2013. évet követıen köteles haladéktalanul lemondani, és a már folyósított támogatást 

visszafizetni. 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete tudomásul veszi, hogy a jogtalanul 

igénybe vett összeg után kamatot fizet a jogtalan igénybevétel napjától a visszafizetés 

napjáig. 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtására és a szükséges intézkedések megtételére. 



 

Határidı: azonnal 

Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 

 

8. Közoktatási Társulási Megállapodás 

 

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban ismerteti az írásbeli elıterjesztést. 

Az elıterjesztés a jegyzıkönyv   5. sz. mellékletét képezi. 

A polgármester javasolja a Társulási Megállapodás elfogadását. 

 

A Képviselı-testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az elıterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta 

meg: 

 

46/2013. ( V.17.) Kt. határozat: 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a Társulási Megállapodást 

elfogadja, egyben megbízza a polgármestert, a Társulási Megállapodás aláírására és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

A Társulási Megállapodás a jegyzıkönyv  6. sz. mellékletét képezi. 

 

Határidı: azonnal 

Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 

 

Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester a nyílt ülést 10 óra 30 perckor bezárta. 

 

                                                                   k. m. f. 

 

 Kis-Pál Miklós                  dr. Endrédy Renáta 

           polgármester                    jegyzı megbízottja 

 

 

 


